TECNOLÒGICA COM A PUNT D’ATENCIÓ MÒBIL T-MOBILITAT PER A LA GESTIÓ 
INTEGRAL DE SERVEIS EN TEMPS REAL, TRANSVERSAL I INTERCONNECTADA A 
TOTA LA XARXA DE COMERCIALITZACIÓ DE L’ÀREA INTEGRADA DE BARCELONA” 
amb número d’expedient C-45/2023.  

Segon.- Autoritzar, per la quantitat d’UN MILIÓ QUATRE-CENTS NORANTA-CINC MIL 
TRENTA-CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS (1.495.035,20 €), IVA EXCLÒS, la despesa 
que per a l’ATM representa la contractació referenciada. 

Tercer.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions 
Tècniques que regiran el contracte relatiu als serveis de “DISSENY, DESENVOLUPAMENT,